
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Non Classificato (50% = 5 Giri)

Num.
51
23

333
214
222
175

4
14
7
5

110
18
41

257
630
312

86

Nome
Compagnone Felice
Cervellone Mattia
Di Luccia Nicola
Salone Daniele
Riottini Patriarca Mattia
Capurso Natalino
Di Bari Daniele
De Angelis Maxia
Morgera Ciro
Dell'Orletta Gabriel
Cavuto Paolo
Fusco Franco
Barbera Agostino
Tortora Matteo
Di Fonzo Mattia
Borredon Achille

Natale Fabrizio

Motoclub/Team
Gaerne
Cerbone
Cerbone
Boccia
2P Passo Cordone
Castel Del Monte
Cerbone
I Guerrieri
Cerbone
Chieti
Pardi A.m. Teatina
Cerbone
Sayan
Pardi A.m. Teatina
Pardi A.m. Teatina
Cumaricambike

Cerbone

Classe
MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

MX2 Top Class

125 Junior

MX2 Top Class

MX2 Top Class

125 Junior

125 Junior

125 Junior

MX2 Top Class

MX2 Top Class

Marca
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Honda
KTM
Husqvarna
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda
Honda
KTM
KTM
KTM
Honda

Honda

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
8

Tempo Totale
18:19.525
18:38.069
18:42.577
18:45.541
18:56.130
19:04.297
19:10.359
19:11.403
19:12.448
19:42.188
19:52.589
20:10.119
18:53.443
19:16.634
19:19.912
19:05.595

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
50
22
20
44
40
36
19

0

Tempo Migliore
1:33.508
1:34.253
1:36.522
1:35.763
1:36.548
1:37.518
1:38.614
1:38.252
1:37.813
1:39.876
1:41.231
1:42.688
1:44.962
1:45.410
1:48.229
1:40.123

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

18.544

Velocità  Media

54,023

Miglior tempo sul giro

1:33.508

Velocità Migliore

57,749

Giro Migliore di

51 - Compagnone Felice

Stampato: 18/05/2014 12.26.58

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Camp. Reg. MX FMI 2014
MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:21

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 12:10

www.ultracross.it     - Timing -MC ULTRACROSS


